desenvolvidas, brincadeiras e momentos de descanso das crianças que permanecem ambiente escolar em tempo 
integral, a favor da empresa IDEALIZE COMÉRCIO DE MÓVEIS E BRINQUEDOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 50.075.008/0001-95, com sede na Alcides Chacon Couto, nº 1290, Metrópole com o CEP: 17.910-108 na 
cidade de Dracena/SP, sob o valor total de R$ 11.710,00 (onze mil setecentos e dez reais), por ser delas o menor 
preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.

Vicentina, MS, 06 de junho de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 098/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 031/2025

O Município de Vicentina-MS, através do setor de licitações torna público a realização de um processo de Dispen-

[...]

OBJETO: aquisição de tatames em E.V.A e colchonetes com lençóis para atender a demanda das crianças matri-
culadas em período integral no Centro de Educação Infantil Antônio Roberto Dias, com âmbito da Secretaria Mu-
nicipal de Educação. 

VALOR: R$ 11.710,00 (onze mil, setecentos e dez reais e cinquenta centavos)

DATA: 06 de maio de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, IDEALIZE COMÉRCIO DE MÓVEIS E 
BRINQUEDOS LTDA, contratada e as Testemunhas: Gabriel André da Silva e Sergio da Silva Palmeira.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO